
Strana 1 (celkem 13) 

 

Zadávací dokumentace 

otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou zakázku  

v souladu se zákonem č 137/2006 Sb.  o veřejných zakázkách (dále jen „zákona“) a se Směrnicí 

č.3 Rady Královéhradeckého kraje 

 

Zadavatel: 

Zadavatel ve smyslu zákona:             územní samosprávný celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 

Právní forma:             kraj 

Název zadavatele:            Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:              70889546 

DIČ:             CZ70889546 

Osoba oprávněná jednat:           Bc. Lubomír Franc, hejtman kraje 

Kontaktní osoby:            Ing. Miloš Čejka 

e-mail:              mcejka@kr-kralovehradecky.cz 

telefon:             495 817 209 

 

 

 

Název zakázky: 

 

„I. projekt vytváření území soustavy NATURA 2000 
v Královéhradeckém kraji“ 



Strana 2 (celkem 13) 

 

OBSAH VÝZVY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Identifikační údaje zadavatele ...................................................................................................................... 3 

2. Zástupce zadavatele ..................................................................................................................................... 3 

3. Údaje o celé zakázce .................................................................................................................................... 4 

4. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ............................................................................................... 4 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ..................................................................................................... 5 

6. Termíny plnění zakázky ............................................................................................................................... 5 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče .................................................................. 5 

7. 1 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ................................................................................................ 5 
7. 2 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona ..................................................................................... 7 
7. 3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 zákona .............................................................. 8 
7. 4 Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona .................................................................................. 8 
7. 5 Neprokázání kvalifikace .............................................................................................................................. 8 

8. Zadávací podklady ....................................................................................................................................... 8 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky .................................................................................... 9 

9. 1 Krycí list nabídky ........................................................................................................................................ 9 
9. 2 Čestné prohlášení uchazeče o vázanosti nabídky ........................................................................................ 9 
9. 3 Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií dle bodu 7 zadávací dokumentace .............................. 9 
9. 4 Nabídková cena ........................................................................................................................................... 9 
9. 5 Návrh smlouvy ............................................................................................................................................. 9 

10. Místo a doba pro podání nabídek ............................................................................................................... 10 

11. Otevírání obálek ......................................................................................................................................... 10 

12. Dodatečné informace k zadání ................................................................................................................... 10 

13. Platební podmínky ..................................................................................................................................... 11 

14. Způsob a kriteria hodnocení nabídek ......................................................................................................... 11 

14. 1 Posouzení formální správnosti a úplnosti nabídky: ANO – NE............................................................... 11 
14. 2 Hodnocení nabídek .................................................................................................................................. 11 
14. 3 Způsob hodnocení ................................................................................................................................... 12 

15. Obchodní podmínky .................................................................................................................................. 12 

16. Ostatní podmínky zakázky ......................................................................................................................... 13 

   



Strana 3 (celkem 13) 

 

 

Zadávací dokumentace pro nadlimitní zakázku v rámci projektu  
„I. projekt vytváření území soustavy NATURA 2000 

v Královéhradeckém kraji“  
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona:              územní samosprávný celek - § 2 odst. 2 písm. c)  

     zákona 

Právní forma:     kraj 

Název zadavatele:    Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele:    Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec   

     Králové 

IČ:      70889546 

DIČ:      CZ70889546 

Osoba oprávněná jednat:   Bc. Lubomír Franc, hejtman kraje 

Kontaktní osoby:    Ing. Miloš Čejka 

E-mail:                 mcejka@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon:     495 817 209 

 

2. Zástupce zadavatele 
 

Název     Centrum EP 

Sídlo     Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ:     71218840 

DIČ:     CZ71218840 

Zapsána:    v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci  

     Králové, oddíl Pr, vložka 863 

Kontaktní osoby:   Ing. Petr Vlášek 

E-mail:      vlasek@cep-rra.cz 

Telefon:    724 540 541 

Fax:     495 817 848 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 13) 

 

3. Údaje o celé zakázce 
 

Obsah projektu spočívá v přípravě vyhlášení a označení vybraných území soustavy NATURA 

2000 v Královéhradeckém kraji za území zvláště chráněná ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny tzn. vyhlášení přírodních rezervací nebo přírodních památek.  

 

Předmětem projektu je zpracování plánů péče o území včetně inventarizačního průzkumu, 

projednání plánů péče s vlastníky dotčených pozemků, obcemi a krajem, schválení plánu péče. 

Součástí projektu jsou i geodetické práce v území, které vymezí hranice území, vytyčení hranic 

území v terénu, označení hranic dle vyhlášky č. 60/2008 Sb. pomocí pruhového značení, 

státních znaků. 

Projekt bude spolufinancován v rámci Operačního programu Životní prostředí z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj. Vybraný dodavatel je povinen strpět veškeré kontroly vyplývající 

z režimu financování z prostředků Operačního programu Životní prostředí a bude povinen 

archivovat veškerou dokumentaci do konce roku 2021. 

 

4. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách v platném znění. 

 

Předmětem projektu je příprava a vyhlášení 16 evropsky významných lokalit (EVL, budoucích 

zvláště chráněných území) v Královéhradeckém kraji, v okresech Hradec Králové, Jičín, 

Náchod, Rychnov nad Kněžnou v rozsahu žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu 

Životní prostředí, výzva č. 6 (ID projektu: 515889). 

Podrobnější informace o lokalitách lze nalézt na www.natura2000.cz 

 

kód lokality název lokality výměra v ha 

CZ0523282 Nadslav 6,75 

CZ0523279 Lukavecký potok 0,68 

CZ0523265 Červená Třemešná - rybník 7,31 

CZ0523286 Rybník Smrkovák 6,95 

CZ0523264 Bystřice 51,70 

CZ0522127 Vražba 6,65 

CZ0523276 Kanice - lesní rybník 0,55 

CZ0523272 Chlumec - Karlova Koruna 19,19 

CZ0522127 Zadní Machová 15,04 

CZ0523275 Kačerov 2,11 

CZ0523284 Opočno 68,33 

CZ0523287 Rybník Spáleniště 1,60 

CZ0523291 Uhřínov -  Benátky 5,30 

http://www.natura2000.cz/


Strana 5 (celkem 13) 

 

CZ0520178 Březinka 161,49 

CZ0520511 Žaltman 91,22 

CZ0523288 Stará Metuje 23,38 

 

4.1 Zpracování plánu péče s náležitostmi dle § 38 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. a § 1 a násl. 

vyhlášky č. 60/2008 Sb. 

4.2 Zpracování návrhu na vyhlášení zvláště chráněného území (evropsky významné lokality) dle § 

40 zákona č. 114/1992 Sb. a § 4 a násl. vyhlášky č. 60/2008 Sb. 

4.3. Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitosti. 

Geodetické zaměření a vytyčení hranic navrhovaných zvláště chráněných území (dále „ZCHÚ“) se bude 

řídit příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 26/2007 Sb. Stabilizace hranic ZCHÚ bude pouze provizorní 

a bude bezprostředně po vyhlášení ZCHÚ nahrazena trvalým označením vybraných lomových bodů v 

souladu s vyhláškou č. 60/2008 Sb. Požadovaným výstupem bude záznam podrobného měření změn 

ve smyslu § 76 vyhlášky č.26/2007 Sb., provizorní stabilizace lomových bodů dřevěnými kolíky a zákres 

hranic v mapových podkladech podle § 12 odst. 1, § 12 odst. 2 nebo § 12. odst. 3 vyhlášky č.60/2008 

Sb.  

4.4 Označení hranic ZCHÚ 

Bezprostředně po nabytí účinnosti příslušných zřizovacích předpisů musí být hranice nově vyhlášených 

ZCHÚ vyznačeny v terénu způsobem odpovídajícím ustanovení § 11 a příl. 5 vyhlášky č. 60/2008 Sb. K 

označení hranic budou používány následující typy objektů: 

a) předepsané pruhové značení na stromech v lesních porostech a souvislé stromové vegetaci rostoucí 

mimo les, 

b) předepsané pruhové značení na betonových sloupcích, 

c) tabule s malým státním znakem - 20 ks v každé lokalitě. 

 
 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná maximální celková hodnota veřejné zakázky činí 13 494 249,- Kč bez DPH. 

Dodavatel v rámci své cenové nabídky nesmí překročit stanovenou maximální celkovou 

hodnotu veřejné zakázky. V případě překročení bude nabídka hodnocena jako nepřijatelná. 

  

6. Termíny plnění zakázky 
 

předpokládaný termín zahájení prací:   říjen 2009 

předpokládaný termín dokončení prací:  31. 12. 2011 

  

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 
 

 7. 1 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč,  



Strana 6 (celkem 13) 

 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 

spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 

ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu; 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 

e) který není v likvidaci; 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 



Strana 7 (celkem 13) 

 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

1. u bodu a) a b) výpisem z evidence Rejstříků trestů v originále nebo úředně uvěřené 

kopii ne však starší než 90 dnů 

2. formou čestného prohlášení bod c) až e), g) a i), které bude členěno dle výše 

uvedených požadavků 

3. bod h) potvrzením příslušného orgánu či instituce v originále či v ověřené kopii ne 

však starší než 90 dnů 

4. bod f) potvrzením příslušného finančního úřadu v originále či v ověřené kopii ne však 

starší než 90 dnů 

 

 

 7. 2 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 
 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče zadavatel požaduje: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis obdobné evidence pokud 

je v ní zapsán v originále či úředně ověřené kopii ne však starší než 90 dnů. 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci v originále či úředně ověřené kopii. 

 

c) doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující 

jeho členství v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění 

veřejné zakázky na služby v originále či úředně ověřené kopii. 



Strana 8 (celkem 13) 

 

 

d) doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje: 

- oprávnění k provádění geodetických prací dle zákona č. 200/1994 Sb. o 

zeměměřičství v platném znění 

 
 7. 3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 zákona 
 

K prokázání splnění ekonomických a finančních předpokladů uchazeče zadavatel požaduje: 

a) kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimálním rozsahu 10 000 000,-- Kč. 

 
 7. 4 Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 
 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče zadavatel požaduje: 

a) seznam alespoň 3 zpracovaných podkladů pro potřeby vyhlášení zvláště chráněných 

území (např. plány péče, inventarizační průzkumy, návrhy zřizovacích právních 

předpisů, geodetické práce spojené s vyznačením hranic zvláště chráněných území v 

terénu) nebo služeb obdobného charakteru s minimálním finančním rozsahem 500.000 

Kč bez DPH poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli. 

 

7. 5 Neprokázání kvalifikace 
 

Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci dle čl. 7 zadávací dokumentace 

stanoveným způsobem, nebude jeho nabídka dále hodnocena. Zadavatel však má právo 

požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace dle § 59 zákona 137/2006 Sb. 

 

 

8. Zadávací podklady 
 

Zadávacím podkladem pro vypracování nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy. 

 



Strana 9 (celkem 13) 

 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 
 

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v písemné formě, v českém 

jazyce, strany nabídek budou očíslovány a seřazeny vzestupně. Originál i kopie nabídky budou 

sešity a opatřeny podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno neoprávněné manipulaci s nimi. 

Nabídky budou zpracovány a řazeny do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 

 

 9. 1 Krycí list nabídky 
 

Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor Krycího listu nabídky 

(příloha této výzvy) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list 

nabídky podepíše a vloží do nabídky. 

 

 9. 2 Čestné prohlášení uchazeče o vázanosti nabídky 
 

Uchazeč doloží čestné prohlášení, že je vázán svou nabídkou po dobu běhu zadávací lhůty 

do 31. března 2010. 

 

 9. 3 Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií dle bodu 7 zadávací dokumentace  
 

 9. 4 Nabídková cena 
 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena pevná a nejvýše přípustná v celkovém členění 

cena bez DPH, výše DPH a cena s DPH. 

 

Takto stanovená cena bude označena jako pevná, nejvýše přípustná a platná po celou dobu 

plnění veřejné zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné 

splnění předmětu veřejné zakázky.   

 

 9. 5 Návrh smlouvy 
 

Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy řádně podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče s uvedením nabídkové ceny a termínů plnění. 

Smlouva na realizaci předmětu veřejné zakázky musí obsahovat ustanovení o tom, že 

dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 

Ve smlouvě musí být zapracovány obchodní a platební podmínky. Jejich specifikace tvoří 

přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

 



Strana 10 (celkem 13) 

 

10. Místo a doba pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 31. 8. 2009 v 15:00 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro podání nabídky. 

 

Nabídky se podávají na doručovací adrese zástupce zadavatele: 

 

Centrum EP 

Ing. Petr Vlášek 

Soukenická 54,  

500 03 Hradec Králové 

 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:00 hodin v kanceláři N2.09 zástupce zadavatele. 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem uchazeče, 

adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na obálce bude 

uvedeno velkými písmeny: 

 

„NEOTVÍRAT – I. projekt vytváření územní soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji“ 
 

Nabídky doručené zástupci zadavatele po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. 

Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání 

veřejné zakázky. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 

považuje její fyzické převzetí zástupcem zadavatele na adrese výše uvedené s tím, že nabídka 

musí být zadavateli doručena v souladu s termínem stanoveným zadávací dokumentací 

pro podání nabídek. 

 

11. Otevírání obálek 
 

Jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnotící komise bude probíhat 

dne 1.9. 2009 v 9:00 hod v budově zadavatele v místnosti P1.118. 

 

 

12. Dodatečné informace k zadání  
 

Kterýkoli dodavatel je oprávněn požadovat od zástupce zadavatele dodatečné informace 

k zadání. 



Strana 11 (celkem 13) 

 

Žádost se podává zástupci zadavatele písemně nebo e-mailem nebo faxem a musí být zástupci 

zadavatele (výše uvedeným kontaktním osobám) doručena nejpozději 12 dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadání doručené ve stanovené lhůtě zástupce 

zadavatele poskytne uchazeči nebo zájemci dodatečné informace k zadávací dokumentaci, 

a to nejpozději do 6 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, 

včetně přesného znění žádosti, poskytne zástupce zadavatele i všem ostatním uchazečům 

nebo zájemcům. Zástupce zadavatele uveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění 

žádosti, též způsobem jakým poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 

dokumentaci. 

 

Případné dotazy pro přípravu nabídky zodpoví na uvedených kontaktech Ing. Petr Vlášek, 

Centrum EP, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, e-mail: vlasek@cep-rra.cz 

 

 

 

13. Platební podmínky 
 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Platební podmínky jsou definovány v příloze č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen 

tyto platební podmínky zapracovat do návrhu smlouvy. 

 

 

 

14.  Způsob a kriteria hodnocení nabídek 
 

 14. 1 Posouzení formální správnosti a úplnosti nabídky: ANO – NE 
 

 nabídka byla předána zadavateli ve stanovené lhůtě a stanoveným způsobem, je úplná 

z hlediska požadavků zadavatele  

 nabídka (krycí list) a smlouva byla podepsána oprávněnou osobou 

 nabídka obsahuje kompletní identifikaci uchazeče 

 nabídka obsahuje doklady o způsobilosti uchazeče dle podmínek stanovených 

v zadávací dokumentaci  

 

 

 14. 2 Hodnocení nabídek 
 

Hodnocení nabídek (posouzení kvalifikačních a dalších požadavků zadaných v zadávací 

dokumentaci včetně maximální výše nabízené ceny podle článku 5 Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky) provede komise ustavená zadavatelem a na základě jejího doporučení 



Strana 12 (celkem 13) 

 

bude zadavatel rozhodovat o přidělení zakázky. Své rozhodnutí oznámí zadavatel písemně 

všem uchazečům, kteří podali nabídku a jejichž nabídka byla hodnocena. 

 

 14. 3 Způsob hodnocení 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

 

Procentuální vyjádření váhy jednotlivých dílčích hodnotících kritérii:  

 

Nabídková cena bez DPH s váhou 80% 

Výše smluvní pokuty pro případ nesplnění termínu zakázky (uvedená uchazečem 

v návrhu Smlouvy) s váhou 20% (pozn. dodavatel je povinen zachovat alespoň minimální 

výši smluvní pokuty tj. 1000,- Kč za každý den prodlení). 

 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. 

Pro dílčí hodnotící kritérium „nabídková cena“ získá nejnižší nabídková cena 100 bodů a 

každá další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Pro dílčí hodnotící kritérium „výše smluvní pokuty pro případ nesplnění termínu zakázky“ 

získá nejvyšší smluvní pokuta 100 bodů a každá další hodnocená nabídka bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené výše smluvní pokuty 

k nejvhodnější nabídce (nejvyšší smluvní pokutě). 

 

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla 

nejvyšší hodnoty. 

 

15. Obchodní podmínky 
 

Předmět veřejné zakázky vymezený v čl. II této výzvy se bude realizovat na základě smlouvy 

uzavřené mezi zadavatelem a vybraným/i/ uchazečem/či o veřejnou zakázku. 

Obchodní podmínky jsou definovány v příloze č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel je 

povinen tyto obchodní podmínky zapracovat do návrhu smlouvy. 

 



Strana 13 (celkem 13) 

 

16. Ostatní podmínky zakázky 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.  

Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky uchazeče 

z hodnocení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

V případě, že bude uchazeč využívat pro plnění předmětu zakázky subdodavatele je povinen 

toto uvést v rámci předložené nabídky. Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, 

nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče, který rovněž podal nabídku v rámci 

tohoto zadávacího řízení, jinak bude zadavatelem vyřazen. Dodavatel, který nepodal nabídku v 

tomto zadávacím řízení, může být subdodavatelem více uchazečů v tomto zadávacím řízení. 

V Hradci Králové dne 7. 7. 2009   

   

     …………………………………… 

  zástupce zadavatele 

                  Centrum EP 

            Ing. Klára Dostálová  

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Sumární tabulka lokalit 

3. Obchodní a platební podmínky 


